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Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi, İstanbul Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. İsmail Çağlar 

RTÜK tarafından düzenlenen “Hazırlayıcı Eğitim Programı” kapsamında:”Türkiye’de medya kuruluşları 

olarak uluslararası arenada yer almamız çok önemli. Rakiplerimizi ardımızda bırakmak için niş alanları 

tespit ediyor, stratejiler belirliyor ve çalışmalarımıza hızlı bir şekilde yön veriyoruz” dedi. 

 

RTÜK’ te aday memurlara yönelik düzenlenen “ Hazırlayıcı Eğitim Programı” kapsamında “Anadolu 

Ajansı’nın Uluslararasılaşma Vizyonu” konulu sunum yapan Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi, 

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo- Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. 

Dr. İsmail Çağlar RTÜK yöneticilerine davetleri için teşekkür etti ve uzman yardımcıları ile bir araya 

gelmekten büyük memnuniyet duyduğunu söyledi. 

 

Çağlar Anadolu Ajansı’nın dünyada yer alan sayılı ajanslardan biri haline geldiğini ifade ederek 

sözlerine şöyle devam etti:“Batılı ajanslara alternatif oluşturabilecek tek ajans olarak dünyada sayılı 

ajanslar arasına girdik. Daha önceleri bizi yok sayıyorlardı fakat şimdi bizi eleştirmeye başladılar. Bu 

aslında bir kabullenme demektir. Bundan sonra ise bizi daha çok görmeleri ve kabul etmeleri için tüm 

gayretimizle çalışıyoruz. Alandaki nişleri tespit ediyor, stratejiler belirliyor ve çalışmalarımıza yön 

veriyoruz. Bu konuda özellikle foto muhabirlerimiz dünyada çok önemli başarılara imza atıyorlar. En 

son Afganistan’da yaşanan olayları tüm dünya bizim görüntülerimizle geçti. Biz istiyoruz ki dünya bir 

de olaylara bizim perspektifimizden baksın. Dünyada sayılı ajansların önüne geçmek istiyoruz.” 

 



Anadolu Ajansı olarak en çok uluslararası akreditasyon sorunu ile karşılaştıklarını anlatan Çağlar bu 

sorunlarında çözüme kavuşması için hızlı adımlar aldıklarını belirtti. 

 

Konferansa katılan RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin Çağlar’a teşekkürlerini iletti. 

 

Konferans anı fotoğrafı ile son buldu. 


